
151,740 人 141,591 人 143,176 人 119,331 人 133,283 人 人

7,492 便 7,443 便 7,502 便 7,500 便 7,496 便 便

20.3 人/便 19.0 人/便 19.1 人/便 15.9 人/便 17.8 人/便 人/便

362 日 362 日 363 日 362 日 362 日 日

419 人/日 391 人/日 394 人/日 329 人/日 368 人/日 人/日

30,246,000※1 円 30,669,000※1 円 31,198,000※1 円 30,246,000 円 31,560,000 円 円10,881,000※2

135

43

12.3

473

5,813

　　　　　 　　　※２　千里山地区（令和3年度）の補助金額については車両更新費の1/5（5年分割)＝817万円を含みます

過去５年間のコミュニティバスの利用状況等及び補助金の額

平成２９年度
(2017年度)

千里丘地区千里丘地区千里丘地区千里丘地区

※１　千里丘地区（平成29年度～令和元年度）の補助金額については車両更新費の1/5(5年分割)＝1,080万円を含みます

千里丘地区 千里山地区：試験運行

令和2年度
(2020年度)

令和元年度
(2019年度)

平成３０年度
(2018年度)

土木部総務交通室

令和3年度
(2021年度)

運行日数

１日あたり利用者数

補助金の額

利用者数

便数

１便あたりの利用者数


